Para el Periodo del 01/Ene/2023 al 31/Mar/2023

Cuenta Nombre de la Cuenta

32.1....

3221...

3222...

3.23.1...

3232...

3.233...

3234...

324.1...

3242...

3243...

3251...

3252...

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su notas son razonablemente correctos, veridicos y son responsabilidad del emisor

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados del Ejercicio Inmediato Anterior (Un Afio)

Resultados de Ejercicios Anteriores (Dos Afos)

Revallos de Bienes Inmuebles

Revaltos de Bienes Muebles

Revallios de Bienes Intangibles

Otros Revallios

Reservas de Patrimonio

Reservas Territoriales

Reservas por Contingencias

Cambios en Politicas Contables

Cambios por Errores Contables

Autorizo.
Jesus Yasir Deloya Diaz
Presidente Municipal Constitucional

Suinpac - GRP (Mexico)

Municipio de Tecpan de Galeana Guerrero

Notas a los Estados Financieros / Notas de Desglose

Notas al Estado de Variaciones en la Hacienda Publica

Patrimonio Contribuido y Generado

Modificaciones al Patrimonio Generado

Saldo Inicial

Total

Elaboré.

$5,833,433.96

$-5,476,672.79

$45,851,199.25

$0.00

$-691,847.07

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$-3,504,414.62

$42,011,698.73

Manuel Salvador Padilla Perez

Tesorero Municipal
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Saldo Final Modificacion

$0.00

$5,833,433.96

$40,374,526.46

$0.00

$-691,847.07

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$-3,614,735.96

$41,901,377.39

Reviso.
Xochitl Estrada Abarca
Sindico Procurador Municipal

$-5,833,433.96

$11,310,106.75

$-5,476,672.79

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$-110,321.34

$-110,321.34

Fecha: 31/Mar/2023

Tipo

Patrimonio Generado

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Resultados de Ejercicios
Anteriores

Revallos

Revallios

Revallos

Revaltios

Reservas

Reservas

Reservas

Rectificaciones de Resultados
de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados
de Ejercicios Anteriores

Vo. Bo.
Ulises Resendiz Gutierrez
Contralor Municipal

Naturaleza

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal

Municipal
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